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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Ali Kausar, Saqlain Bajwa  15,78  5,78  5,00 No1  5,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Belmonte Parra, Alfonso
Madrid Méndez, Alejandro 
Renato

 13,09
 13,08

 6,09
 6,08

 5,00
 5,00

No
No

5
2

 2,00
 2,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanguino González, Juan                      
                      

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Cuesta Martin, Isabel                                
            

En Rivas-Vaciamadrid, a 08 de Julio de 2024


