Reserva

No

Curso Académico: 2024/2025

Listado de Solicitudes Baremadas Centro

Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160 CURSO: (IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

			Puntos Baremo				
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	
1	1	Ali Kausar, Saqlain Bajwa	15,78	5,78	5,00	5,00	

Ref.Doc.: LisSolBarFPM

Curso Académico: 2024/2025

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO:

0,8160

CURSO: (IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

	Puntos Baremo						
Nº	N⁰ Opc Nombre y Apellidos		Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	5	Belmonte Parra, Alfonso	13,09	6,09	2,00	5,00	No
2	2	Madrid Méndez, Alejandro Renato	13,08	6,08	2,00	5,00	No

En Rivas-Vaciamadrid, a 08 de Julio de 2024

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Cuesta Martin, Isabel

Fdo.:Sanguino González, Juan